08:45-09:00

09:00-10:10

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:10
10:10-10:40

10:40-11:00

11:00-12:30

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00 -12:20

12:20-12:30
12:30-13:15

13:15-14:15

KANSER GUNCEL
I Kanserde Giincel Gelimeler 2022

GASTROINTESTINAL SIiSTEM

ONKOLOJiIi SEMPOZYUMU
HOTELNOVOTEL, KONYA 25-26 HAZiRAN 2022

KANSERDE GUNCEL GELISMELER 2022;
GASTROINTESTINAL SiSTEM ONKOLOJi SEMPOZYUMU
BILIMSEL PROGRAMI
25 Haziran 2022, Cumartesi

AGILIS KONUSMASI, SAYGI DURUSU VE iSTIKLAL MARSI

Konugmaci: Dr. Mehmet Artac

OZOFAGUS VE MIDE KANSERi OTURUMU

Oturum Baskanlari: Dr. Mehmet Metin Belviranli, Dr. Haci Mehmet Tiirk

Erken Ve Lokal ileri Ozafagus Kanserinde Tedavi Yaklagimlari

Konusmaci: Dr. Abdullah Sakin

Tartismaci: Dr. Abdallah Shbair

Mide Kanserinde Peri-Operatif Tedavi

Konusmaci: Dr. Nuriye Ozdemir

Tartismaci: Dr. Melih Simsek

Metastatik Mide Kanserinin Sistemik Tedavisinde Geligsmeler

Konugmaci: Dr. Ali Murat Tatli

Tartigmaci: Dr. Ayse irem Yasin

Tartisma

OZOFAGUS/MIDE KANSERI MULTIDISIPLINER VAKA TARTISMASI

Oturum Bagkani: Dr. Hakan Akbulut

Panelistler: Dr. Ahmet Taner Simbiil, Dr. Caglayan Geredeli, Dr. M. Ali Kaplan,
Dr. Osman Kostek, Dr. Murat Araz

Olgu sunumu 1: Dr. Muhiddin Er

Olgu sunumu 2: Dr. irfan Bugday

KAHVE ARASI VE SALON DEZENFEKSiIYONU

KOLON KANSERi OTURUMU

Oturum Bagkanlari: Dr. Faruk Aykan

Erken Evre Kolon Kanserinde Adjuvan Tedavi Prensipleri

Konusmaci: Dr. Ozan Yazici

Metastatik Kolorektal Kanserin 1. Basamak Sistemik Tedavisinde Gelismeler
Konugmaci: Dr. Senem Karabulut

Metastatik Kolorektal Kanserin 2. ve Sonraki Basamak Tedavisinde Gelismeler
Konugmaci: Dr. Mehmet Besiroglu

Metastatik Kolorektal Kanserli Hastalarda Lokal Ablatif Tedavileri Ne Zaman Yapalim?

Konusmaci: Dr. Ersin Ozaslan

Tartisma

UYDU SEMPOZYUM - BAYER

HCC’de Erigilebilir ikili NexSti ile 26 Ay Sagkalim ve Otesi
Oturum Bagkani: Dr. Abdurrahman Isikdogan

Konugmaci: Dr. Mesut Seker, Dr. M. Ali Kaplan

OGLE YEMEGI
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ONKOLOJiIi SEMPOZYUMU
HOTELNOVOTEL, KONYA 25-26 HAZiRAN 2022

14:15-15:00 UYDU SEMPOZYUM - ROCHE
Vakalar esliginde HCC Sistemik tedavisinde degisen pratigimiz
Konugmaci: Dr. Faysal Dane

15:00-16:10 REKTUM KANSERi OTURUMU
Oturum Baskanlari: Dr. Mehmet Kog, Dr. Faysal Dane

15:00-15:20 Rektum Kanseri Tedavisinde Total Neoadjuvan Tedavi
Konugmaci: Dr. Mustafa Karaagag

15:20-15:40 Neoadjuvan Rektum Kanseri Tedavisinde Kisa Kiir RT Mi, Uzun Kiir RT Mi?
Konugmaci: Dr. Gul Kanyilmaz

15:40-16:00 Neoadjuvan KRT Sonrasi Cerrahi Kime? Watchandwait Stratejisi Ne Zaman?
Konugmaci: Dr. M. Aykut Yildirm

16:00-16:10  Tartisma

16:10-16:40 KOLOREKTAL KANSERDE MULTIDIiSIPLINER VAKA TARTISMALARI
Oturum Baskanlari: Dr. Hakan Bozcuk, Dr. Abdurrahman Isikdogan
Panelistler: Dr. Fatma Yalgin Musri, Dr. Miikremin Uysal, Dr. ilhan Hacibekiroglu,
Dr. Berrin Benli, Dr. Didem Tagstekin
Olgu sunumu 1: Dr. Nadiye Akdeniz
Olgu sunumu 2: Dr. Mustafa Korkmaz
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08:15-08:30

08:30-09:40

08:30-08:50

08:50-09:10

09:10-09:30

09:30-09:40
09:40-10:10

10:10-10:30

10:30-11:15

11:15-12:25

11:15-11:35

11:35-11:55

11:55-12:15

12:15-12:25
12:25-13:30

13:30
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26 Haziran 2022, Pazar

AKILCI iLAG KULLANIMI

Konugmaci: Dr. Mehmet Zahid Kogak

PANKREAS VE HEPATOSELULER KANSER OTURUMU
Oturum Baskanlari: Dr. Haci Mehmet Turk, Dr. Mesut Seker
Metastatik Pankreas Kanseri Sistemik Tedavisinde Geligmeler
Konugmaci: Dr. Mehmet Kugukodner

Hepatoseliiler Kanserde Lokal Ablatif Tedaviler

Konugmaci: Dr. Stleyman Bakdik

Metastatik Hepatoseliiler Kanserde Sistemik Tedavide Gelismeler
Konusmaci: Dr. irfan Cigin

Tartisma

MULTIDISIPLINER VAKA TARTISMASI

Oturum Bagkanlari: Dr. Aziz Karaoglu, Dr. Ahmet Sezer
Panelistler: Dr. Hakan Harputluoglu, Dr. Cemil Bilir

Dr. Adem Deligénl, Dr. M. Bekir Hacioglu, Dr. Okan Avci

Olgu sunumu 1: Dr. Aykut Demirkiran

Olgu sunumu 2: Dr. Atakan Topgu

KAHVE ARASI VE SALON DEZENFEKSiIYONU

UYDU SEMPOZYUM - AMGEN

RAS WT mKRK'da Sorular Esliginde Klinik Deneyimler

Konugmacilar: Dr. Timugin Cil, Dr. Mehmet Artag

SAFRA YOLU KANSERLERI, GiST VE GEP-NET OTURUMU

Oturum Baskanlari: Dr. Saadettin Kiligkap, Dr. Metin Ozkan,

Metastatik Safrayolu Kanserinin Sistemik Tedavisinde Gelismeler

Konugmaci: Dr. Mustafa Dikilitag

Metastatik GiST’in Sistemik Tedavisinde Geligmeler

Konugmaci: Dr. Mahmut Buyuksimsek

GEP-NET Sistemik Tedavisinde Geligsmeler

Konugmaci: Dr. Sezer Saglam

Tartisma

SOZEL BILDIRILER OTURUMU

Oturum Bagkanlari: Dr. Gékhan Celenkoglu, Dr. Melek Karakurt Eryilmaz, Dr. Zuhat Urakgi
Konusmacilar: Dr. Murat Ayhan, Dr. Senar Ebing, Dr. Murat Eser, Dr. Ziya Kalkan,

Dr. Muhammed Muhiddin Er, Dr. Engin Hendem, Dr. Serdar ileri, Dr. Yakup Diizkdprii, Dr. Fatih Giirler,
Dr. Muhammet Cengiz, Dr. Mustafa Taner Bostanci, Dr. Sezai Tung, Dr. Ozlem Dogan, Dr. irffan Bugday
KAPANIS ve OGLE YEMEGI
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